TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO DE AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA DE CURITIBA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 149/2017

PROTOCOLO SEI 0003438-65.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Centro de Audiências de Custódia de Curitiba, localizado na Avenida Anita

Garibaldi, nº 750, Bairro Ahú, Curitiba (PR)

NOME DO ESTUDANTE NOTA

DA

PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

ANA CAROLINA MACHADO GOES 8,0 20/03/2017 14h30min

MARCELO HENRIQUE S DE OLIVEIRA 8,0 20/03/2017 14h30min

ANNE CAROLINE ANDRIOLA SANCHES 7,5 20/03/2017 14h30min

EDUARDO VAZ AMORIM 7,5 20/03/2017 14h30min

GUILHERME AUGUSTO DA SILVA 7,0 20/03/2017 14h30min

LEONARDO SEGALLA FARIA 7,0 20/03/2017 14h30min

LETÍCIA GABRIELLA VERA 7,0 20/03/2017 14h30min

LUIZA COMIESE MOTTA VIEIRA 7,0 20/03/2017 14h30min

GUSTAVO MINHUK CIORCERO 6,5 20/03/2017 14h30min

IGOR OLIVETTE SILVEIRA 6,5 20/03/2017 14h30min